
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn tổ Truyền thông Giáo dục sức khỏe  trực thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Krông Nô 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ 
 

Căn cứ Quyết định số 1543/QĐ - UBND, ngày 28/9/2018 của Ủy ban nhân dân 

Tỉnh Đăk Nông, về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Krông Nô trực thuộc Sở Y tế 
 

“
trên cơ sở sát nhập Bệnh viên đa khoa huyện, Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm Dân 

số - Kế hoạch hóa gia đình huyện
”
; 

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-SYT, ngày 26 tháng  02 năm  2019 của Sở Y tế 

tỉnh Đăk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Trung tâm Y tế huyện, thị xã thuộc tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Krông Nô 

về việc triển khai thực hiện các chương trình, dự án Mục tiêu Y tế Dân số trên địa 
bàn huyện hàng năm; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Nghiệp vụ, Trưởng phòng Hành 

chính  Kế toán. 

                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay tiện toàn tổ truyền thông Giáo dục sức khỏe  trực thuộc Trung tâm 

Y tế huyện Krông Nô gồm các Ông (bà) có tên sau:(Danh sách kèm theo) 

Điều 2: Tổ truyền thông Giáo dục sức khỏe có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và 

hướng dẫn  thực hiện kế hoạch hoạt động truyền thông, giáo dục sức khỏe toàn Trung 

tâm Y tế, Trạm y tế xã và Ban  hành quy chế hoạt động của Tổ TT-GDSK. 

Điều 3.Các Ông, Bà trưởng phòng Hành chính  kế toán, Trưởng các khoa, 

phòng, trưởng các trạm y tế xã thị trấn và các ông, bà có tên trong Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế cho Quyết định số 

90/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 3 năm 2020 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Krông 

Nô./.(Phú) 

 

 

SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ 

 

Số                /QĐ - TTYT 

 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do  Hạnh phúc 

 

 Krông Nô, ngày      

 



Nơi nhận:
( Chung) 

- Sở Y tế (để báo cáo); 

- Như điều 3; 

- Khoa, phòng; 

- Trạm y tế xã,thị trấn; 

- Lưu VT,HC- KT, KHNV. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trương Hy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Danh sách Tổ Truyền Thông -Giáo dục sức khỏe  

( Kèm theo quyết định số:..../QĐ-TTYT, ngày….tháng 8 năm 2020)  

 

1. Ông: Nguyễn Thành Chương  PTP. Phòng KHNV Tổ trưởng 

2. Bà: Trần Thị Xinh                  NV. Phòng KHNV  Tổ phó 

3. Bà: Đỗ Thị Mỹ Chi    NV. Phòng KHNV  Thư ký 

4. Ông:  Y Tân Niê   NV. Phòng KHNV  Thành viên 

5. Bà:  Phạm Thị Dịu   T.Phòng điều dưỡng Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Thanh Thiên  NV  Phòng HC-KT Thành viên 

7. Bà:  Bùi Thị Mỹ Trinh   NV. Khoa Ds-Pt  Thành viên 

8. Bà:  Nguyễn Thị Kim Vĩnh  PTK.KhoaKSBT/HIV-AIDS Thành viên 

9. Bà: Đoàn Thị Thanh Loan  NV. Khoa YTCC-DD-ATTPThành viên 

10. Bà Trương Thị Tuyết   NHS trưởng Khoa CSSKSS Thành viên 

11. Ông: Ngô Đức Ninh   ĐD Trưởng Khoa Ngoại-THThành viên 

12. Bà: Nguyễn Thị Lý   NV Khoa CC-N-N-N  Thành viên 

13. Bà: Vũ Thị Phương   NV  Khoa khám-LCK Thành viên 

14. Bà: Hồ Thị Thịnh  KTV trưởng Khoa CĐHA-XN  Thành viên 

15. Bà: Hồ Gia Minh            ĐD trưởng Khoa YHCT-PHCN        Thành Viên 

16. Bà: Hoàng Thị Hồng Lam  NV  Khoa Dược -VT-TBYT   Thành viên 

17. 12 chuyên trách Truyền thông tại các Trạm y tế xã, thị trấn -  Thành viên 

 


		KienDN
	2020-08-24T11:19:24+0700
	Sign


		Văn Thư
	2020-08-24T14:28:15+0700
	Test


		Văn Thư
	2020-08-24T14:28:16+0700
	Test


		Văn Thư
	2020-08-24T14:28:25+0700
	Test




